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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
Δ/νση Οικον. Υπηρεσίας

Τμήμα Προμηθειών 

Διεύθυνση: Ασκληπιού 18 

Πληροφ.:   Σοφία Τσιτσικά
Τηλέφ.  :   2431 3 51205
Fax:        2431 3 51219

Email:      tsitsika@trikalacity.gr
	«Προμήθεια & τοποθέτηση υδρομέτρων»
ΚΑ: 35-7135.0003 

	
	Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή

	
	Προϋπολ.:
	Έως του ποσού των 1.500,00 € (συμπ/νου Φ.Π.Α.)


ΕΝΤΥΠΟ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	 

	ΕΔΡΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


Προς: Δήμο Τρικκαίων

Υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές. 
1) Για εργασίες τοποθέτησης  υδρομέτρων σε σημεία υδροληψίας (δημοτικές γεωτρήσεις, πηγές, δεξαμενές κ.α.) που βρίσκονται σε σημεία έως 15 χλμ από το κέντρο του Δήμου Τρικκαίων,  ως εξής:

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ  ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ  ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

	1
	Εργασία Τοποθέτησης αρδευτικών  υδρομέτρων σε σημεία υδροληψίας (δημοτικές γεωτρήσεις, πηγές, δεξαμενές κ.α.) του Δήμου Τρικκαίων
	Τεμ
	1
	30,00 €
	37,2 €
	
	

	2
	Υλικά 
	Όσα απαιτηθούν κατά περίπτωση                
	
	


2) Για εργασίες τοποθέτησης  υδρομέτρων σε σημεία υδροληψίας (δημοτικές γεωτρήσεις, πηγές, δεξαμενές κ.α.) που βρίσκονται σε σημεία με απόσταση πάνω από 15χλμ από το κέντρο του Δήμου Τρικκαίων,  ως εξής:

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΡΟ ΦΠΑ
	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)
	
	

	1
	Εργασία Τοποθέτησης αρδευτικών  υδρομέτρων σε σημεία υδροληψίας (δημοτικές γεωτρήσεις, πηγές, δεξαμενές κ.α.) του Δήμου Τρικκαίων
	Τεμ
	1
	60,00 €
	74,4 €
	
	

	2
	Υλικά 
	Όσα απαιτηθούν κατά περίπτωση                
	
	


· Η συνολική δαπάνη δε θα υπερβεί το ποσό των 1.500,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ( για τοποθέτηση και προμήθεια υλικών )  ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

         Τρίκαλα _________________

                                                          Ο Προσφέρων

                                                         (Υπογραφή –Σφραγίδα)

